
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

9

2

12

5

11

77

15

75

64

111

35

102

10

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Maximilian Weber

Alexandro Buberl

Korbinian Kees

Jannes Kilian

Vincent Siedlecki

Emilie Mühlberger

Felix Kainz

Marius Groß

Laynee Kehrer

Quirin Hübl

Lea Ehrhardt

Sebastian Takazs

Lucas Langenmeir

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Reichling

MSC Eichenried

MV Warching

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Manching

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

Sponsor Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

Beste Zeit.

1:34.168

1:35.354

1:35.294

1:45.778

1:46.611

1:46.854

1:50.653

1:50.964

1:50.198

1:56.700

1:56.039

1:58.084

2:15.141

Diff.

10.812

12.581

1:04.676

1:12.923

1:23.971

1:36.049

1:43.558

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

10.812

1.769

52.095

8.247

11.048

12.078

7.509

1 Runde

10.660

0.918

20.675

1:19.206

Gesamtzeit

9:39.690

9:50.502

9:52.271

10:44.366

10:52.613

11:03.661

11:15.739

11:23.248

9:43.937

9:54.597

9:55.515

10:16.190

11:35.396

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse 1

Lauf 1 [R]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:04:34

Am Weberbuckel 0,920 Km

05.08.2017 15:00

    Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2017


